96 j 60 98 30
W r o c ł a w . . . . 100 Tal. 2 M. — * “ — —■*

W <

od l i s tó w z a s t a w n y c h kop. 14 %
od now ej rossy . jskie j pożyczk i Rs. — kop. —

T E A T R W IELK I. Jutro: Macbeth, (3cie wystą­
pienie pani Ristori). __________________ ^

W drukarni J . Ungra. — Wolno drukować. — Warszawa dnia 6 (18) Marca 1858.— Starszy Cenzor, l ■ Sobieszczański.